
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.20.2023 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków na realizację programów profilaktycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  r. 
poz. 40), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm. 1) ), Uchwały nr  XXXVIII/13/22 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na lata 2022-
2023 i Uchwały nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia jednostkom oświatowym, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim środki finansowe z przeznaczeniem na realizację 
programów profilaktycznych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na  lata 2022-2023 w łącznej kwocie 53 619,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dziewiętnaście złotych 00/100). 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 85154 §4300. 

§ 2. Zobowiązuję Wydział Budżetowo - Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konta gminnych jednostek oświatowych oraz dokonania 
stosownych zmian w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków finansowych w wysokości 53 
619 zł zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planów gminnych jednostek  oświatowych 
w następujący sposób: 

Lp. Dział Rozdział § jednostka zmniejszenie zwiększenie 
1. 851 85154 4300 WSS 53 619,00 zł  
2.   4110 SP 1  3 578,00zł 
3.   4110 ZSP z OI  415,00 zł 
4.   4110 SP 5  516,00 zł 
5.   4120 SP 1  512,00 zł 
6.   4120 ZSP z OI  59,00 zł 
7.   4120 SP 5  74,00 zł 
8.   4170 SP 1  20 800,00 zł 
9.   4170 ZSP z OI  2 400,00 zł 
10.   4710 SP 5  3 000,00 zł 
11.   4210 MP 8  1 050,00 zł 
12.   4210 SP 1  1 150,00 zł 
13.   4210 SP 2  980,00 zł 
14.   4210 ZSP z OI  1 800,00zł 
15.   4210 SP 5  4 400,00 zł 
16.   4210 SP 8  2 300,00 zł 
17.   4210 ZSP  2 300,00 zł 
18.   4240 MP 8  1 400,00 zł 
19.   4240 SP 5  500,00 zł 
20.   4240 SP 8  1 150,00 zł 
21.   4300 SP 1  3 650,00 zł 
22.   4300 SP 5  1 440,00 zł 
23.   4300 SP 8  100,00 zł 
24.   4710 SP 5  45,00 zł 

Ogółem 53 619,00 zł 53 619,00 zł 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964  i 2414. 

Id: 447AEB73-7046-4F5E-A744-3B939136A18E. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: 447AEB73-7046-4F5E-A744-3B939136A18E. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.20.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

Zestawienie programów profilaktycznych 

L.p. Nazwa podmiotu Program Kwota 
dofinasowania  

1. Miejskie Przedszkole nr 8  
ul. Górnośląska 28, 68-200 Żary 

Prawidłowe emocje dziecka jako 
bezpiecznik przed alienacją rodzicielską 
– czynnik uzależnienia od alkoholu i 
innych używek” 

2 450,00 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Szymanowskiego 8,68-200 Żary 

„Twój drogowskaz!” 15 517,00 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Szymanowskiego 8,68-200 Żary 

„Uczymy i wspieramy” – edycja 2 9 923,00 zł 

4. Szkoła Podstawowa nr 1 
ul. Szymanowskiego 8,68-200 Żary 

„Zdrowy, sprawny zajdę dalej ” 4 250,00 zł 

5. Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul.  G. Zapolskiej 16, 68-200 Żary 

„Ciemna strona mocy – jak być w życiu 
szczęśliwym?” 

400,00 zł 

6. Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul.  G. Zapolskiej 16, 68-200 Żary 

„Atrakcyjność bez uzależnień” 580,00 zł 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny z 
Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 
ul. Broni Pancernej 8,68-200 Żary 

„Terapia i wiedza na wszystko – 
uzależnieniom mówimy NIE” 

4 674,00 zł 

8. Szkoła Podstawowa nr 5, 
ul. Okrzei 19, 68-200 Żary 

„Świetlica popołudniowa z elementami 
socjoterapii i profilaktyki uzależnień – 
PIĄTECZKA” 

7 635,00 zł 

9. Szkoła Podstawowa nr 5, 
ul. Okrzei 19, 68-200 Żary 

Program profilaktyczny - wychowawczy 
„JesteśMY razem” 

2 340,00 zł 

10. Szkoła Podstawowa nr 8,  
im. Bolesława Chrobrego  
ul. Partyzantów 9, 68-200 Żary 

„Siła dobrego jest w nas” 1 650,00 zł 
 

11. Szkoła Podstawowa nr 8,  
ul. Partyzantów 9, 68-200 Żary 

„Zdrowo i kolorowo – uzależnieniom 
mówię nie” 

1 900,00 zł 

12. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żarach  
ul. Pułaskiego 4, 68-200 Żary 

„Po pierwsze Cooltura” 2 300,00 zł 

 
RAZEM 

 
53 619,00 zł  

 

Id: 447AEB73-7046-4F5E-A744-3B939136A18E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

